

Stavba: Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste II/537, križovatka s cestou II/538 – Batizovský potok

			ZoD				ZTR 1							ZTR 1		ZoD + dodatok č.1			
			M.J.	množstvo	j.c.	celkom €	množstvo	množstvo	množstvo	množstvo	množstvo	množstvo	množstvo	množstvo	celkom €	celkom €	množstvo	celkom €	
103-001 - Vozovka, priekopy, zvodidlá, dopravné značenie			4 265 850,30													58 704,39		4 324 554,69	
1	113107244	Odsúhlasenie krytu asfaltového, v ploche nad 200 m ² , hr. nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	5 850,000	6,49	37 966,50									0,00	0,00	5 850,000	37 966,50	
2	113152720	Odsúhlasenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, s naložením na dopravný prostriedok, bez prekážok v trase hr. 40 mm -0,102 t	m2	8 894,000	0,81	7 204,140									0,00	0,00	8 894,000	7 204,14	
3	113152740	Odsúhlasenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, s naložením na dopravný prostriedok bez prekážok v trase, plochy cez 10000 m ² , pruž. šírky do 2 m hr. 100 mm -0,254 t	m2	50 639,000	1,94	98 237,720									0,00	0,00	50 639,000	98 237,72	
4	113307223	Odsúhlasenie podkladu v ploche nad 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	8 190,000	3,11	25 470,900									0,00	0,00	8 190,000	25 470,90	
5	121101112	Odsúhlasenie omnice s premiešaním, na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m3	460,000	8,11	3 730,600									0,00	0,00	460,000	3 730,60	
6	122201103	Odkopávka a prekopy nepožadané v hornine 3, nad 1000 do 10000 m ³	m3	1 879,500	7,17	13 478,020									0,00	0,00	1 879,500	13 478,02	
7	122202203	Odkopávka a prekopy nepožadané pre cesty s naložením na dopravný prostriedok, v hornine 3 nad 1000 do 10000m ³	m3	2 281,500	2,30	5 247,450									0,00	0,00	2 281,500	5 247,45	
8	122302203	Odkopávka a prekopy nepožadané pre cesty s naložením na dopravný prostriedok, v hornine 4 nad 1000 do 10 000 m ³	m3	2 281,500	2,72	6 205,680									0,00	0,00	2 281,500	6 205,68	
9	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn 3 do 100 m ³	m3	100,000	6,25	625,000									0,00	0,00	100,000	625,00	
10	162503122	Vodorovné premiestnenie výkopu pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 nad 1000 do 10000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m3	6 376,300	5,12	32 646,600									96,840	494,79	6 472,940	33 141,45	
11	162503123	Vodorovné premiestnenie výkopu pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 nad 1000 do 10000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	235 923,100	0,11	25 951,540	96,640								3 575,680	393,33	239 498,780	26 344,67	
12	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m ³	m3	12 095,500	0,26	3 378,830	72,480								72,480	18,84	13 067,980	3 397,67	
13	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	23 847,026	5,19	123 766,060	131,914								131,914	684,64	23 978,940	124 450,70	
14	181101102	Úprava plánu v zárezoch v hornine 1-4 so zhrutnením	m2	8 775,000	0,49	4 299,750	105,600								105,600	51,74	8 880,600	4 351,49	
15	182301133	Rozpreštie omnice na svahu so sklónom nad 1:5, plocha nad 500 m ² , hr. nad 150 do 200 mm	m2	1 610,000	1,52	2 447,200									0,00	0,00	1 610,000	2 447,20	
16	183405211	Výsev trávnika hydrosevom na omnicu	m2	1 610,000	0,47	758,700									0,00	0,00	1 610,000	758,70	
17	005720001300	Oslvá tráv - trávové semeno	kg	49,749	4,54	225,860									0,00	0,00	49,749	225,86	
18	211571111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trávodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	80,000	36,85	2 932,000	96,640								96,640	3 541,80	176,640	6 473,60	
19	212752128	Trávovody z drenážnych rúr so zariadením štrkopieskom, lôžka pod rúry a s ich obsypom v priemernom celkovom množstve do 0,15 m ³ /m, v otvorenom výkope z flexodrenážnych rúr DN 200 mm	m	398,000	5,22	2 077,560	132,000								132,000	689,04	530,000	2 766,60	
20	289671211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m	m2	6 775,000	0,59	5 177,250	452,800								452,800	267,15	9 227,800	5 444,40	
21	693110002033	Geotextília min. 200 g/m ² , netkaná separačná z primárnych surovín; CBR test min. 2,35 kN; (šhová pevnosť 16/16 kN/m)	m2	8 950,500	0,91	8 144,960	461,856								461,856	420,28	9 412,356	8 565,24	
22	564671111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozpreštením a zhrutnením, po zhrutnení hr. 250 mm	m2	17 550,000	8,11	142 330,500									0,00	0,00	17 550,000	142 330,50	
23	564681111	Podklad zo štrkovej vrstvy s rozpreštením a zhrutnením, po zhrutnení hr. 200 mm	m2	7 605,000	8,21	62 437,050									0,00	0,00	7 605,000	62 437,05	
24	564652111	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozpreštením a zhrutnením, po zhrutnení hr. 150 mm	m2	6 435,000	7,34	47 232,900									0,00	0,00	6 435,000	47 232,90	
25	565161211	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozpreštením a zhrutnením v pruhu š. do 3 m, po zhrutnení hr. 80 mm	m2	6 143,000	15,19	93 312,170									0,00	0,00	6 143,000	93 312,17	
26	569831111	Spevnenie krajného alebo koruny pre pešák s rozpr. a zhrutnením, štrkovej vrstvy hr. 100 mm	m2	14 984,000	3,47	51 984,480									0,00	0,00	14 984,000	51 984,48	
27	573211108	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m ²	m2	110 170,000	0,54	59 491,800									0,00	0,00	110 170,000	59 491,80	
28	573111112	Postrek asfaltový infiltratívny s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,80 kg/m ²	m2	6 143,000	0,70	4 300,100									0,00	0,00	6 143,000	4 300,10	
29	576131311	Koberec asfaltový modifikovaný I tr. masťovky SMA 11 O sľadnozrný, po zhrutnení hr. 40 mm š. do 3 m	m2	1 798,000	17,08	30 709,840									0,00	0,00	1 798,000	30 709,84	
30	577124250.1	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhrutnení hr. 30 mm, vyrovnávacia vrstva 30% z plochy	m2	16 105,000	7,73	124 491,650									0,00	0,00	16 105,000	124 491,65	
31	577134251	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhrutnení hr. 40 mm	m2	57 734,000	9,93	573 288,820									0,00	0,00	57 734,000	573 288,82	
32	577144351	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhrutnení hr. 50 mm	m2	5 850,000	12,20	71 370,000									0,00	0,00	5 850,000	71 370,00	
33	577154351	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhrutnení hr. 60 mm	m2	44 788,000	13,18	590 305,840									0,00	0,00	44 788,000	590 305,84	
34	911332312	Osadenie a montáž cestného zvodidla oceľového jednostranného úrovne zachytenia N2 so zabaranením štípkov	m	4 211,000	11,03	46 447,330									0,00	0,00	4 211,000	46 447,33	
35	553550000255	Zvodidlo cestné oceľové jednostranné, úroveň zachytenia N2, komplet	m	4 211,000	59,69	251 354,560									0,00	0,00	4 211,000	251 354,56	
36	911332332	Osadenie a montáž cestného zvodidla oceľového jednostranného úrovne zachytenia H2 so zabaranením štípkov	m	800,000	19,46	15 588,000									0,00	0,00	800,000	15 588,00	
37	553550000566	Zvodidlo cestné oceľové jednostranné, úroveň zachytenia H2, komplet	m	800,000	84,34	67 472,000									0,00	0,00	800,000	67 472,00	
38	911332341	Osadenie a montáž cestného zvodidla oceľového jednostranného úrovne zachytenia H3 so zabaranením štípkov	m	862,000	25,95	22 389,900									0,00	0,00	862,000	22 389,90	
39	553550000700	Zvodidlo cestné oceľové jednostranné, úroveň zachytenia H3, komplet	m	862,000	218,00	187 916,000									0,00	0,00	862,000	187 916,00	
40	912201111	Osadenie smerového štípa plastového a vykpaním a odhodom výkopku do 3 m	ks	104,000	9,08	944,320									0,00	0,00	104,000	944,32	
41	404490000422	Cestný smerový štípek s otvorom pre snehový kôl	ks	104,000	23,36	2 429,44									0,00	0,00	104,000	2 429,44	
42	912203111	Osadenie a montáž smerového štípa z plastických hmôt na cestné zvodidlo	ks	320,000	12,98	4 153,60									0,00	0,00	320,000	4 153,60	
43	404490000622	Zvodidlový štípek s kovovým držákom a so spojovacím materiálom	ks	320,000	11,03	3 529,60									0,00	0,00	320,000	3 529,60	
44	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na štípek, vrátane štípa	ks	119,000	71,37	8 493,03									0,00	0,00	119,000	8 493,03	
45	404410078155	Dopravná značka podľa projektu - normálny rozmer	ks	119,000	57,09	6 793,71									0,00	0,00	119,000	6 793,71	
46	404490008421	Štípek Zn, d 60 mm, pre dopravné značky s príslušenstvom	ks	119,000	51,90	6 176,10									0,00	0,00	119,000	6 176,10	
47	914002614	Osadenie a montáž veľkorozmernej zvislej dopravnej značky, vrátane štípa	ks	6,000	259,52	1 557,12									0,00	0,00	6,000	1 557,12	
48	404410163755	Veľkorozmerná dopravná značka podľa projektu	ks	6,000	285,47	1 712,82									0,00	0,00	6,000	1 712,82	
49	404490008422	Štípek Zn, d 60 mm, pre dopravné značky s príslušenstvom	ks	6,000	51,90	311,40									0,00	0,00	6,000	311,40	
50	914501121	Montáž štípa zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	67,000	71,37	4 781,79									0,00	0,00	67,000	4 781,79	
51	404490008423	Štípek Zn, d 60 mm, pre dopravné značky s príslušenstvom	ks	67,000	51,90	3 477,30									0,00	0,00	67,000	3 477,30	
52	915711612	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	8 686,000	2,60	22 583,60									0,00	0,00	8 686,000	22 583,60	
53	915711712	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná	m	2 701,000	2,60	7 022,60									0,00	0,00	2 701,000	7 022,60	
54	915711812	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	15 435,000	5,19	80 107,65									0,00	0,00	15 435,000	80 107,65	
55	915721312	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, štípy, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	368,000	20,76	7 639,68									0,00	0,00	368,000	7 639,68	
56	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	25 952,000	0,26	6 747,52									0,00	0,00	25 952,000	6 747,52	
57	915791112	Predznačenie pre vodorovné znač																	

103-002 - Vjazdy a výjazdy

48 037,63

1	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke 3 nad 100 do 1000 m3	m3	79,300	12,88	1 029,31
2	122302202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke 4 nad 100 do 1000 m3	m3	79,300	16,22	1 286,25
3	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	147,100	2,26	332,45
4	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	5 442,700	0,12	653,12
5	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	147,100	0,57	83,85
6	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	267,722	5,19	1 389,48
7	174101001	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,400	19,88	283,39
8	583410004305	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	5,800	15,90	92,22
9	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m	m2	265,100	0,59	156,41
10	693110002033	Geotextília min. 200 g/m2, neškádaná sepačná z primárných surovín; CBR test min. 2,35 kN; ťahová pevnosť 16/16 kN/m	m2	270,402	0,91	246,07
11	451311311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. do 100 mm	m2	67,500	14,25	961,88
12	465511510	Dlažba z lomového kameňa kladená do malty s vyplnením škvŕ malťou hr. 150 mm	m2	67,500	61,71	4 165,43
13	664750211	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozpreštrím a zhrutnením hr. 150 mm	m2	40,800	5,94	242,35
14	564961111	Podklad zo štrkodravy s rozpreštrím a zhrutnením, po zhrutnení hr. 200 mm	m2	265,100	8,21	2 176,47
15	564952111	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozpreštrím a zhrutnením, po zhrutnení hr. 150 mm	m2	289,100	7,34	2 121,99
16	565161211	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozpreštrím a zhrutnením v pruhu 6, do 3 m, po zhrutnení hr. 80 mm	m2	230,000	15,19	3 493,70
17	573111112	Postrek asfaltový infiltrujúci s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,80 kg/m2	m2	230,000	0,70	161,00
18	573211108	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	460,000	0,41	188,60
19	577134251	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu 8, do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhrutnení hr. 40 mm	m2	230,000	13,94	3 206,20
20	577144351	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu 8, do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhrutnení hr. 50 mm	m2	230,000	12,20	2 806,00
21	919535557	Obetónovanie rúrového prstupu betónom jednotným tr. C 16/20	m3	16,400	146,86	2 408,50
22	919541112	Zhotovenie prístupní alebo zjazdu z rúr plastových PE ryhovaných hrdlových alebo spojkových DN 400	m	53,000	35,98	1 906,94
23	288140014644	Rúra DN 400 dl. 6 m PP korugovaný kanalizačný systém SN10	ks	11,000	600,78	6 608,58
24	935112111	Oseadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky do 500 mm do betónu C 12/15	m	20,000	16,61	332,20
25	562270000133	Tvárnica priekopová typ TBZ50/50/13 - 500 x 500 x 130 mm	ks	40,400	9,60	387,84
26	935112211	Oseadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	94,500	15,56	1 470,42
27	562270001800	Tvárnica priekopová typ TBM 1-60, ldxv 620x300x154,5(75) mm	ks	317,520	2,88	914,46
28	935115131	Štrbinový odvodňovací betónový žľab so základom z betónu prostého a s obetónovaním pre TOZ D 400 kN rozmeru 450x500 mm bez vnútorného spádu	m	26,500	214,88	5 688,49
29	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	3 244,03	3 244,03

0,00

48 037,63

							0,000	0,000	79,300	1 029,31
							0,000	0,000	79,300	1 286,25
							0,000	0,000	147,100	332,45
							0,000	0,000	5 442,700	653,12
							0,000	0,000	147,100	83,85
							0,000	0,000	267,722	1 389,48
							0,000	0,000	14,400	283,39
							0,000	0,000	5,800	92,22
							0,000	0,000	265,100	156,41
							0,000	0,000	270,402	246,07
							0,000	0,000	67,500	961,88
							0,000	0,000	67,500	4 165,43
							0,000	0,000	40,800	242,35
							0,000	0,000	265,100	2 176,47
							0,000	0,000	289,100	2 121,99
							0,000	0,000	230,000	3 493,70
							0,000	0,000	230,000	161,00
							0,000	0,000	460,000	188,60
							0,000	0,000	230,000	3 206,20
							0,000	0,000	230,000	2 806,00
							0,000	0,000	16,400	2 408,50
							0,000	0,000	53,000	1 906,94
							0,000	0,000	11,000	6 608,58
							0,000	0,000	20,000	332,20
							0,000	0,000	40,400	387,84
							0,000	0,000	94,500	1 470,42
							0,000	0,000	317,520	914,46
							0,000	0,000	26,500	5 688,49
							0,000	0,000	1,000	3 244,03

100-P024 - Priepust km 33,601

4 943,24

1	111201101	Odstúpenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	50,000	2,28	114,00
2	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	50,000	3,82	191,00
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	4,000	6,49	25,96
4	162301500	Vodorovné premiestnenie vykŕňovaných krovín do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	50,000	1,59	79,50
5	162301509	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiesť. vykŕňovaných krovín po spevnení ceste	m2	350,000	0,16	56,00
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,000	17,30	51,90
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	111,000	0,12	13,32
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,000	0,57	1,71
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,460	5,19	28,34
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,000	19,88	19,88
11	317321018	Rimsy múrov a valov z betónu železového tr. C 30/37	m3	0,300	268,76	80,63
12	317353111	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2	2,000	61,09	122,18
13	317353112	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m2	2,000	8,05	16,10
14	317361018	Výstuž ríms múrov a valov z oceľe 10 505	t	0,015	2 789,18	41,84
15	348171211	Oseadenie zábradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosť do 100 kg/m	m	9,000	24,85	221,85
16	553560007766	Zábradlie zvárané z oceľových profilov podľa projektu, vrátane povrchovej úpravy - 1 x základný + 2 x krycí náter	m	9,000	207,62	1 868,58
17	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	5,000	17,82	89,10
18	465511511	Dlažba kladená do malty s vyplnením škvŕ malťou hr. 200mm	m2	5,000	61,71	308,55
19	627471152	Reprofilácia edén sanačnou malťou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	19,000	28,83	547,77
20	938602031	Očistenie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	19,000	7,54	143,26
21	938909732	Čistenie priepustov priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka nánosu do 75%, -0,17133 t	m	12,000	23,36	280,32
22	938909749	Príplatok k cene čistenia priepustov za každý ďalší 1 m dĺžky nad 6 m, -0,03778 t	m	4,000	23,36	93,44
23	962052211	Búranie muriva alebo vytvorenie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	0,200	394,47	78,89
24	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	2,687	3,31	8,89
25	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	104,793	0,02	2,10
26	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,687	11,68	31,38
27	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,687	10,38	27,89
28	711112005	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosťi asfaltovým lakom za studena	m2	2,000	2,34	4,68
29	246170001322	Lak asfaltový izolujúci	kg	1,700	3,00	5,10
30	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	389,28	389,28

0,00

4 943,24

							0,000	0,000	50,000	114,00
							0,000	0,000	50,000	191,00
							0,000	0,000	4,000	25,96
							0,000	0,000	50,000	79,50
							0,000	0,000	350,000	56,00
							0,000	0,000	3,000	51,90
							0,000	0,000	111,000	13,32
							0,000	0,000	3,000	1,71
							0,000	0,000	5,460	28,34
							0,000	0,000	1,000	19,88
							0,000	0,000	0,300	80,63
							0,000	0,000	2,000	122,18
							0,000	0,000	2,000	16,10
							0,000	0,000	0,015	41,84
							0,000	0,000	9,000	221,85
							0,000	0,000	9,000	1 868,58
							0,000	0,000	5,000	89,10
							0,000	0,000	5,000	308,55
							0,000	0,000	19,000	547,77
							0,000	0,000	19,000	143,26
							0,000	0,000	12,000	280,32
							0,000	0,000	4,000	93,44
							0,000	0,000	0,200	78,89
							0,000	0,000	2,687	8,89
							0,000	0,000	104,793	2,10
							0,000	0,000	2,687	31,38
							0,000	0,000	2,687	27,89
							0,000	0,000	2,000	4,68
							0,000	0,000	1,700	5,10
							0,000	0,000	1,000	389,28

100-P026 - Priepust km 35,545

5 169,47

1	111201101	Odstúpenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	50,000	2,28	114,00
2	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	50,000	3,82	191,00
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	6,000	6,49	38,94
4	162301500	Vodorovné premiestnenie vykŕňovaných krovín do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	50,000	1,59	79,50
5	162301509	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiesť. vykŕňovaných krovín po spevnení ceste	m2	350,000	0,16	56,00
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,000	17,30	86,50
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	185,000	0,12	22,20
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,000	0,57	2,85
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,100	5,19	47,23
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,000	19,88	19,88
11	348171211	Oseadenie zábradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosť do 100 kg/m	m	10,000	24,85	248,50
12	553560007766	Zábradlie zvárané z oceľových profilov podľa projektu, vrátane povrchovej úpravy - 1 x základný + 2 x krycí náter	m	10,000	207,62	2 076,20
13	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C				

14	465511511	Dlažba kladená do malty s vyplnením škrá matlou hr. 200mm	m2	4,000	61,71	246,84						0,000	0,00	4,000	246,84
15	627471152	Reprofiácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	26,000	28,83	749,58						0,000	0,00	26,000	749,58
16	939902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	26,000	7,54	196,04						0,000	0,00	26,000	196,04
17	939909732	Čistenie priepustov priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka nánosu do 75%, -0,17133 t	m	14,000	23,36	327,04						0,000	0,00	14,000	327,04
18	939909749	Priplatok k cene čistenia priepustov za každý ďalší 1 m dĺžky nad 8 m, -0,03778 t	m	6,000	23,36	140,16						0,000	0,00	6,000	140,16
19	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	2,625	3,31	8,69						0,000	0,00	2,625	8,69
20	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	102,375	0,02	2,05						0,000	0,00	102,375	2,05
21	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,625	11,68	30,66						0,000	0,00	2,625	30,66
22	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,625	10,38	27,25						0,000	0,00	2,625	27,25
23	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	389,28	389,28						0,000	0,00	1,000	389,28
nová položka	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratií do 6 káblov	m		14,58		6,000					0,000	0,00	6,000	87,48
nová položka	120001101.S	Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3		19,12		17,640					17,640	337,28	17,640	337,28
nová položka	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3		84,79		17,640					17,640	1495,70	17,640	1495,70
nová položka	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3		16,94		5,821					5,821	98,61	5,821	98,61
	395367111	Výstuž-kotvička pre prichytenie siete	ks		46,71		42,000					42,000	1 961,82	42,000	1 961,82
	317321018	Rímky múrov a valov z betónu železového tr. C 30/37	m3		268,76		2,694					2,694	724,04	2,694	724,04
	317353111	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2		61,09		2,880					2,880	175,94	2,880	175,94
	317353112	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m2		8,05		2,880					2,880	23,18	2,880	23,18
	317353121	Debnenie mostných ríms všetkých tvarov - zhotovenie	m2		114,97		3,150					3,150	362,16	3,150	362,16
	317353221	Debnenie mostových ríms všetkých tvarov - odstránenie	m2		12,81		3,150					3,150	40,35	3,150	40,35
	317361018	Výstuž ríms múrov a valov z ocele 10 505	t		2 789,18		0,110					0,110	306,81	0,110	306,81
	711112005	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosť asfaltovým lakom za studena	m2		2,34		12,600					12,600	29,48	12,600	29,48
	246170001322	Lak asfaltový izolačný	kg		3,00		10,710					10,710	32,13	10,710	32,13
	460420022.S	Zriadenie káblového lôžka, hrúbky vrstvy 10 cm	m		3,05		6,000					6,000	18,30	6,000	18,30
	583310000300.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 mm	t		45,42		0,624					0,624	28,34	0,624	28,34
nová položka	460510201.S	Káblový kanál z prefabrikovaných betónových žlabov neasfaltovaný	m		4,70		6,000					6,000	28,20	6,000	28,20
nová položka	592650000700.S	Káblový žlab pre položený kryt, ľadv vnútorný 1000x150x140 mm, vonkajší 1000x210x175 mm, betónový	m		10,81		6,000					6,000	64,86	6,000	64,86
nová položka	592650001800.S	Betónový kryt ľadv 500x170x30 mm, pre káblové žlaby	ks		2,86		12,000					12,000	34,32	12,000	34,32
	899623151	Obetónovanie potrubia - chráničky betónom prostým tr. C 16/20 v otvorenom výkope	m3		155,71		1,000					1,000	155,71	1,000	155,71
	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do rýh, šírka do 33 cm	m		1,10		6,000					6,000	6,60	6,000	6,60
	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, farba červená	m		2,85		6,000					6,000	17,10	6,000	17,10
nová položka	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratií do 6 káblov	m		14,58		6,000					6,000	87,48	6,000	87,48
nová položka	120001101.S	Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3		19,12		17,088					17,088	326,72	17,088	326,72
nová položka	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3		84,79		17,088					17,088	1 448,89	17,088	1 448,89
nová položka	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3		16,94		5,639					5,639	95,52	5,639	95,52
	395367111	Výstuž-kotvička pre prichytenie siete	ks		46,71		32,000					32,000	1 494,72	32,000	1 494,72
	317321018	Rímky múrov a valov z betónu železového tr. C 30/37	m3		268,76		3,127					3,127	840,41	3,127	840,41
	317353111	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2		61,09		2,024					2,024	123,65	2,024	123,65
	317353112	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m2		8,05		2,024					2,024	16,29	2,024	16,29
	317361018	Výstuž ríms múrov a valov z ocele 10 505	t		2 789,18		0,118					0,118	329,12	0,118	329,12
	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prosieho tr. C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2		17,82		2,780					2,780	49,18	2,780	49,18
	460420022.S	Zriadenie káblového lôžka, hrúbky vrstvy 10 cm	m		3,05		6,000					6,000	18,30	6,000	18,30
	583310000300.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 mm	t		45,42		0,624					0,624	28,34	0,624	28,34
nová položka	460510201.S	Káblový kanál z prefabrikovaných betónových žlabov neasfaltovaný	m		4,70		6,000					6,000	28,20	6,000	28,20
nová položka	592650000700.S	Káblový žlab pre položený kryt, ľadv vnútorný 1000x150x140 mm, vonkajší 1000x210x175 mm, betónový	m		10,81		6,000					6,000	64,86	6,000	64,86
nová položka	592650001800.S	Betónový kryt ľadv 500x170x30 mm, pre káblové žlaby	ks		2,86		12,000					12,000	34,32	12,000	34,32
	899623151	Obetónovanie potrubia - chráničky betónom prostým tr. C 16/20 v otvorenom výkope	m3		155,71		1,000					1,000	155,71	1,000	155,71
	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do rýh, šírka do 33 cm	m		1,10		6,000					6,000	6,60	6,000	6,60
	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, farba červená	m		2,85		6,000					6,000	17,10	6,000	17,10
nová položka	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratií do 6 káblov	m		14,58		6,000					6,000	87,48	6,000	87,48
nová položka	120001101.S	Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3		19,12		18,480					18,480	313,05	18,480	313,05
nová položka	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3		84,79		68,76					68,76	32,000	68,76	32,000
nová položka	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3		16,94		3,05					3,05	6,000	3,05	6,000
	317171121	Kotvenie monolitického betónu rímky do mostových kotlov do výrtu - osadenie a dodávka koliev	ks		68,76		0,624					0,624	28,34	0,624	28,34
	460420022.S	Zriadenie káblového lôžka, hrúbky vrstvy 10 cm	m		3,05		6,000					6,000	18,30	6,000	18,30
	583310000300.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 mm	t		45,42		0,624					0,624	28,34	0,624	28,34
nová položka	460510201.S	Káblový kanál z prefabrikovaných betónových žlabov neasfaltovaný	m		4,70		6,000					6,000	28,20	6,000	28,20
nová položka	592650000700.S	Káblový žlab pre položený kryt, ľadv vnútorný 1000x150x140 mm, vonkajší 1000x210x175 mm, betónový	m		10,81		6,000					6,000	64,86	6,000	64,86
nová položka	592650001800.S	Betónový kryt ľadv 500x170x30 mm, pre káblové žlaby	ks		2,86		12,000					12,000	34,32	12,000	34,32
	899623151	Obetónovanie potrubia - chráničky betónom prostým tr. C 16/20 v otvorenom výkope	m3		155,71		1,000					1,000	155,71	1,000	155,71
	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do rýh, šírka do 33 cm	m		1,10		6,000					6,000	6,60	6,000	6,60
	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, farba červená	m		2,85		6,000					6,000	17,10	6,000	17,10
nová položka	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratií do 6 káblov	m		14,58		6,000					6,000	87,48	6,000	87,48
nová položka	120001101.S	Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3		19,12		3,700					3,700	53,95	3,700	53,95
nová položka	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3		84,79		15,840					15,840	302,88	15,840	302,88
nová položka	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3		16,94		18,472					18,472	1 566,24	18,472	1 566,24
	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3		17,30		6,096					6,096	103,27	6,096	103,27
	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3		0,12		18,472					18,472	319,57	18,472	319,57
	171201201	Uloženie sypariny na skládky do 100 m3	m3		0,57		683,464					683,464	82,02	683,464	82,02
	171208002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t		5,19		18,472					18,472	10,53	18,472	10,53
	395367111	Výstuž-kotvička pre prichytenie siete	ks		46,71		33,619					33,619	174,48	33,619	174,48
	460420022.S	Zriadenie káblového lôžka, hrúbky vrstvy 10 cm	m		3,05		58,000					58,000	2 709,18	58,000	2 709,18
	583310000300.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 mm	t		45,42		4,000					4,000	12,20	4,000	12,20
nová položka	460510201.S	Káblový kanál z prefabrikovaných betónových žlabov neasfaltovaný	m		4,70		0,416					0,416	18,89	0,416	18,89
nová položka	592650000700.S	Káblový žlab pre položený kryt, ľadv vnútorný 1000x150x140 mm, vonkajší 1000x210x175 mm, betónový	m		10,81		4,000					4,000	18,89	4,000	18,89
nová položka	592650001800.S	Betónový kryt ľadv 500x170x30 mm, pre káblové žlaby	ks		2,86		4,000					4,000	43,24	4,000	43,24
	899623151	Obetónovanie potrubia - chráničky betónom prostým tr. C 16/20 v otvorenom výkope	m3		155,71		12,000					12,000	34,32	12,000	34,32
	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do rýh, šírka do 33 cm	m		1,10		0,800					0,800	93,43	0,800	93,43
	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, farba červená	m		2,85		4,000					4,000	4,40	4,000	4,40
			m				4,000					4,000	11,40	4,000	11,40

100-P027 - Priepust km 35,837

1	111201101	Odstánenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	50,000	2,28	114,00									
2	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l													

4	162301500	Vodorovné premiestnenie vykľovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	50,000	1,59	79,50
5	162301509	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vykľovaných krovin po spevnenej ceste	m2	350,000	0,16	56,00
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopy po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,000	17,30	86,50
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopy po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	185,000	0,12	22,20
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,000	0,57	2,85
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,100	5,19	47,23
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,000	19,68	19,68
11	317321018	Rímny múrov a valov z betónu železového tr. C 30/37	m3	2,800	268,76	608,78
12	317353111	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2	9,000	61,09	549,81
13	317353112	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m2	7,000	8,05	56,35
14	317361018	Výstuž ríms múrov a valov z ocele 10 505	t	0,130	2 789,18	362,59
15	348171211	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosť do 100 kg/m	m	9,000	24,65	221,85
16	553560007766	Zábradlie zvárané z oceľových profilov podľa projektu, vrátane povrchovej úpravy - 1 x základný + 2 x krycí náter	m	9,000	207,62	1 868,58
17	451312311	Podklad pod diažbu z betónu prosého tr. C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	4,000	17,82	71,28
18	465511511	Diažba kladená do malty a vyplnením škvár maltou hr. 200mm	m2	4,000	61,71	246,84
19	627471152	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	19,000	28,83	547,77
20	938902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	19,000	7,54	143,26
21	938909732	Čistenie priepustov priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka nánosu do 75%, -0,17133 t	m	18,000	23,36	420,48
22	938909749	Príplatok k cene čistenia priepustov za každý ďalší 1 m dĺžky nad 8 m, -0,03778 t	m	10,000	23,36	233,60
23	962052211	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	0,800	394,47	315,58
24	979082213	Vodorovná doprava sušiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	5,382	3,31	17,81
25	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sušiny	t	209,898	0,02	4,20
26	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sušiny	t	5,382	11,68	62,86
27	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, diaždice (17 01) ostatné	t	5,382	10,38	55,87
28	711112005	Zholovenie izolácie proti zemnej vlhkosti asfaltovým lakom za studena	m2	14,000	2,34	32,76
29	246170001322	Lak asfaltový izolačný	kg	11,900	3,00	35,70
30	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu ekutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	389,28	389,28

										0,000	0,00	50,000	79,50
										0,000	0,00	350,000	56,00
										0,000	0,00	5,000	86,50
										0,000	0,00	185,000	22,20
										0,000	0,00	5,000	2,85
										0,000	0,00	9,100	47,23
										0,000	0,00	1,000	19,68
										0,000	0,00	2,800	608,78
										0,000	0,00	9,000	549,81
										0,000	0,00	7,000	56,35
										0,000	0,00	0,130	362,59
										0,000	0,00	9,000	221,85
										0,000	0,00	9,000	1 868,58
										0,000	0,00	4,000	71,28
										0,000	0,00	4,000	246,84
										0,000	0,00	19,000	547,77
										0,000	0,00	19,000	143,26
										0,000	0,00	18,000	420,48
										0,000	0,00	10,000	233,60
										0,000	0,00	0,800	315,58
										0,000	0,00	5,382	17,81
										0,000	0,00	209,898	4,20
										0,000	0,00	5,382	62,86
										0,000	0,00	5,382	55,87
										0,000	0,00	14,000	32,76
										0,000	0,00	11,900	35,70
										0,000	0,00	1,000	389,28

100-P029 - Priepust km 36,362

15 879,21

1	111201101	Odstánenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	50,000	2,28	114,00
2	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	50,000	3,82	191,00
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	49,000	6,49	318,01
4	162301500	Vodorovné premiestnenie vykľovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	50,000	1,59	79,50
5	162301509	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vykľovaných krovin po spevnenej ceste	m2	350,000	0,16	56,00
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopy po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	13,000	17,30	224,90
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopy po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	481,000	0,12	57,72
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,000	0,57	7,41
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	23,660	5,19	122,80
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	36,000	19,68	708,48
11	317321018	Rímny múrov a valov z betónu železového tr. C 30/37	m3	10,800	268,76	2 902,61
12	317353111	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2	33,000	61,09	2 015,97
13	317353112	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m2	33,000	8,05	265,65
14	317361018	Výstuž ríms múrov a valov z ocele 10 505	t	0,540	2 789,18	1 506,16
15	348171211	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosť do 100 kg/m	m	8,000	24,65	197,20
16	553560007766	Zábradlie zvárané z oceľových profilov podľa projektu, vrátane povrchovej úpravy - 1 x základný + 2 x krycí náter	m	8,000	207,62	1 660,96
17	451312311	Podklad pod diažbu z betónu prosého tr. C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	8,000	17,82	142,56
18	465511511	Diažba kladená do malty a vyplnením škvár maltou hr. 200mm	m2	8,000	61,71	493,68
19	627471152	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	8,000	28,83	230,64
20	938902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	8,000	7,54	60,32
21	938909732	Čistenie priepustov priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka nánosu do 75%, -0,17133 t	m	15,000	23,36	350,40
22	938909749	Príplatok k cene čistenia priepustov za každý ďalší 1 m dĺžky nad 8 m, -0,03778 t	m	7,000	23,36	163,52
23	962052211	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	7,200	394,47	2 840,18
24	979082213	Vodorovná doprava sušiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	20,114	3,31	66,58
25	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sušiny	t	784,446	0,02	15,69
26	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sušiny	t	20,114	11,68	234,93
27	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, diaždice (17 01) ostatné	t	20,114	10,38	208,78
28	711112005	Zholovenie izolácie proti zemnej vlhkosti asfaltovým lakom za studena	m2	52,000	2,34	121,68
29	246170001322	Lak asfaltový izolačný	kg	44,200	3,00	132,60
30	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	389,28	389,28

										0,000	0,00	50,000	114,00
										0,000	0,00	50,000	191,00
										0,000	0,00	49,000	318,01
										0,000	0,00	50,000	79,50
										0,000	0,00	350,000	56,00
										0,000	0,00	13,000	224,90
										0,000	0,00	481,000	57,72
										0,000	0,00	13,000	7,41
										0,000	0,00	23,660	122,80
										0,000	0,00	36,000	708,48
										0,000	0,00	10,800	2 902,61
										0,000	0,00	33,000	2 015,97
										0,000	0,00	33,000	265,65
										0,000	0,00	0,540	1 506,16
										0,000	0,00	8,000	197,20
										0,000	0,00	8,000	1 660,96
										0,000	0,00	8,000	142,56
										0,000	0,00	8,000	493,68
										0,000	0,00	8,000	230,64
										0,000	0,00	8,000	60,32
										0,000	0,00	15,000	350,40
										0,000	0,00	7,000	163,52
										0,000	0,00	7,200	2 840,18
										0,000	0,00	20,114	66,58
										0,000	0,00	784,446	15,69
										0,000	0,00	20,114	234,93
										0,000	0,00	20,114	208,78
										0,000	0,00	52,000	121,68
										0,000	0,00	44,200	132,60
										0,000	0,00	1,000	389,28

100-P030 - Priepust km 36,625

18 402,46

1	111201101	Odstánenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	50,000	2,28	114,00
2	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	50,000	3,82	191,00
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	56,000	6,49	363,44
4	162301500	Vodorovné premiestnenie vykľovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	50,000	1,59	79,50
5	162301509	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vykľovaných krovin po spevnenej ceste	m2	350,000	0,16	56,00
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopy po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	14,000	17,30	242,20
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopy po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	518,000	0,12	62,16
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	14,000	0,57	7,98
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	25,480	5,19	132,24
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	42,000	19,68	826,56
11	317321018	Rímny múrov a valov z betónu železového tr. C 30/37	m3	12,000	268,76	3 225,12
12	317353111	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2	35,000	61,09	2 138,15
13	317353112	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m2	35,000	8,05	281,75
14	317361018	Výstuž ríms múrov a valov z ocele 10 505	t	0,600	2 789,18	1 673,51
15	348171211	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosť do 100 kg/m	m	10,000	24,65	246,50
16						

16	93802031	Očistenie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	29,000	7,54	218,66
17	93800732	Čistenie priepustov priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka nánosu do 75%, -0,17133 t	m	16,000	23,36	373,76
18	93800749	Príplatok k cene čistenia priepustov za každý ďalší 1 m dĺžky nad 8 m, -0,03778 t	m	8,000	23,36	186,88
19	979082213	Vodorovná doprava sušiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	3,044	3,31	10,08
20	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sušiny	t	118,716	0,02	2,37
21	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sušiny	t	3,044	11,66	35,55
22	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,044	10,38	31,60
23	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	389,28	389,28

0,000	0,00	29,000	218,66
0,000	0,00	16,000	373,76
0,000	0,00	8,000	186,88
0,000	0,00	3,044	10,08
0,000	0,00	118,716	2,37
0,000	0,00	3,044	35,55
0,000	0,00	3,044	31,60
0,000	0,00	1,000	389,28

100-P034 - Priepust km 38,269**11 320,50**

1	111201101	Odstánenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m2	50,000	2,28	114,00
2	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	50,000	3,82	191,00
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m3	15,000	6,49	97,35
4	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklbovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	50,000	1,59	79,50
5	162301509	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklbovaných krovin po spevnenej ceste	m2	350,000	0,16	56,00
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m3	12,000	17,30	207,60
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	444,000	0,12	53,28
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m3	12,000	0,57	6,84
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	21,840	5,19	113,35
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m3	9,000	19,68	177,12
11	583410004305	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	12,000	15,90	190,80
12	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	6,000	17,82	106,92
13	465511511	Dlažba kladená do malty s vyplnením škár maltou hr. 200mm	m2	6,000	61,71	370,26
14	919535557	Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr. C 16/20	m3	6,000	146,88	881,16
15	919541112	Zhotovenie priepustu alebo zjazdu z rúr plastových PE ryhovaných hrdlových alebo spejkových DN 400	m	15,000	35,98	539,70
16	286140014644	Rúra DN 400 dl. 6 m PP korugovaný kanalizačný systém SN10	ks	3,000	600,78	1 802,34
17	982052211	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m ² železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	13,000	394,47	5 128,11
18	979082213	Vodorovná doprava sušiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	31,200	3,31	103,27
19	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sušiny	t	1 216,800	0,02	24,34
20	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sušiny	t	31,200	11,66	364,42
21	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	31,200	10,38	323,86
22	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	389,28	389,28

0,000	0,00	50,000	114,00
0,000	0,00	50,000	191,00
0,000	0,00	15,000	97,35
0,000	0,00	50,000	79,50
0,000	0,00	350,000	56,00
0,000	0,00	12,000	207,60
0,000	0,00	444,000	53,28
0,000	0,00	12,000	6,84
0,000	0,00	21,840	113,35
0,000	0,00	9,000	177,12
0,000	0,00	12,000	190,80
0,000	0,00	6,000	106,92
0,000	0,00	6,000	370,26
0,000	0,00	6,000	881,16
0,000	0,00	15,000	539,70
0,000	0,00	3,000	1 802,34
0,000	0,00	13,000	5 128,11
0,000	0,00	31,200	103,27
0,000	0,00	1 216,800	24,34
0,000	0,00	31,200	364,42
0,000	0,00	31,200	323,86
0,000	0,00	1,000	389,28

100-P035 - Priepust km 38,439**7 252,59**

1	111201101	Odstánenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m2	50,000	2,28	114,00
2	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	50,000	3,82	191,00
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m3	8,000	6,49	51,92
4	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklbovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	50,000	1,59	79,50
5	162301509	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklbovaných krovin po spevnenej ceste	m2	350,000	0,16	56,00
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,000	17,30	103,80
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	222,000	0,12	26,64
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m3	6,000	0,57	3,42
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,920	5,19	56,67
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m3	2,000	19,68	39,36
11	317321018	Rimsy múrov a valov z betónu železového tr. C 30/37	m3	1,500	268,76	403,14
12	317353111	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2	5,000	61,09	305,45
13	317353112	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m2	5,000	8,05	40,25
14	317361018	Výstuž ríms múrov a valov z ocele 10 505	t	0,075	2 789,18	209,19
15	348171211	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosť do 100 kg/m	m	11,000	24,65	271,15
16	553560007766	Zábradlie zvarané z oceľových profilov podľa projektu, vrátane povrchovej úpravy - 1 x základný + 2 x krycí náter	m	11,000	207,62	2 283,82
17	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	4,000	17,82	71,28
18	465511511	Dlažba kladená do malty s vyplnením škár maltou hr. 200mm	m2	4,000	61,71	246,84
19	627471152	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	38,000	28,83	1 095,54
20	93802031	Očistenie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	38,000	7,54	286,52
21	93800732	Čistenie priepustov priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka nánosu do 75%, -0,17133 t	m	12,000	23,36	280,32
22	93800749	Príplatok k cene čistenia priepustov za každý ďalší 1 m dĺžky nad 8 m, -0,03778 t	m	4,000	23,36	93,44
23	962052211	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m ² železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	1,000	394,47	394,47
24	979082213	Vodorovná doprava sušiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	4,607	3,31	15,25
25	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sušiny	t	179,673	0,02	3,59
26	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sušiny	t	4,607	11,66	53,81
27	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,607	10,38	47,82
28	711112005	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti asfaltovým lakom za studena	m2	8,000	2,34	18,72
29	246170001322	Lak asfaltový izolačný	kg	6,800	3,00	20,40
30	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	389,28	389,28

0,000	0,00	50,000	114,00
0,000	0,00	50,000	191,00
0,000	0,00	8,000	51,92
0,000	0,00	50,000	79,50
0,000	0,00	350,000	56,00
0,000	0,00	6,000	103,80
0,000	0,00	222,000	26,64
0,000	0,00	6,000	3,42
0,000	0,00	10,920	56,67
0,000	0,00	2,000	39,36
0,000	0,00	1,500	403,14
0,000	0,00	5,000	305,45
0,000	0,00	5,000	40,25
0,000	0,00	0,075	209,19
0,000	0,00	11,000	271,15
0,000	0,00	11,000	2 283,82
0,000	0,00	4,000	71,28
0,000	0,00	4,000	246,84
0,000	0,00	38,000	1 095,54
0,000	0,00	38,000	286,52
0,000	0,00	12,000	280,32
0,000	0,00	4,000	93,44
0,000	0,00	1,000	394,47
0,000	0,00	4,607	15,25
0,000	0,00	179,673	3,59
0,000	0,00	4,607	53,81
0,000	0,00	4,607	47,82
0,000	0,00	8,000	18,72
0,000	0,00	6,800	20,40
0,000	0,00	1,000	389,28

100-P036 - Priepust km 38,776**5 377,91**

1	111201101	Odstánenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m2	50,000	2,28	114,00
2	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	50,000	3,82	191,00
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m3	8,000	6,49	51,92
4	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklbovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	50,000	1,59	79,50
5	162301509	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklbovaných krovin po spevnenej ceste	m2	350,000	0,16	56,00
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m3	7,000	17,30	121,10
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	259,000	0,12	31,08
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m3	7,000	0,57	3,99
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	12,740	5,19	66,12
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m3	1,000	19,68	19,68

0,000	0,00	50,000	114,00
0,000	0,00	50,000	191,00
0,000	0,00	8,000	51,92
0,000	0,00	50,000	79,50
0,000	0,00	350,000	56,00
0,000	0,00	7,000	121,10
0,000	0,00	259,000	31,08
0,000	0,00	7,000	3,99
0,000	0,00	12,740	66,12
0,000	0,00	1,000	19,68

4	162301500	Vodorovné premiestnenie vykľovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	50,000	1,59	79,50
5	162301509	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vykľovaných krovin po spevnenej ceste	m2	350,000	0,16	56,00
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopy po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,000	17,30	69,20
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopy po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	148,000	0,12	17,76
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,000	0,57	2,28
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	7,280	5,19	37,78
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,000	19,68	19,68
11	348171211	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosť do 100 kg/m	m	16,000	24,65	394,40
12	553560007766	Zábradlie zvarané z oceľových profilov podľa projektu, vrátane povrchovej úpravy - 1 x základný + 2 x krycí náter	m	16,000	207,62	3 321,92
13	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	4,000	17,82	71,28
14	465511511	Dlažba kladená do malty s vyplnením škr malťou hr. 200mm	m2	4,000	61,71	246,84
15	627471152	Reprofilácia stien sanačnou malťou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	59,000	28,83	1 700,97
16	938902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	12,000	7,54	90,48
17	938909732	Čistenie priepustov priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka nánosu do 75%, -0,17133 t	m	15,000	23,36	350,40
18	938909749	Príplatok k cene čistenia priepustov za každý ďalší 1 m dĺžky nad 8 m, -0,03778 t	m	7,000	23,36	163,52
19	979082213	Vodorovná doprava sutyň so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	2,834	3,31	9,38
20	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutyň	t	110,528	0,02	2,21
21	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutyň	t	2,834	11,68	33,10
22	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,834	10,38	29,42
23	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	389,28	389,28

0,000	0,00	50,000	79,50
0,000	0,00	350,000	56,00
0,000	0,00	4,000	69,20
0,000	0,00	148,000	17,76
0,000	0,00	4,000	2,28
0,000	0,00	7,280	37,78
0,000	0,00	1,000	19,68
0,000	0,00	16,000	394,40
0,000	0,00	16,000	3 321,92
0,000	0,00	4,000	71,28
0,000	0,00	4,000	246,84
0,000	0,00	59,000	1 700,97
0,000	0,00	12,000	90,48
0,000	0,00	15,000	350,40
0,000	0,00	7,000	163,52
0,000	0,00	2,834	9,38
0,000	0,00	110,528	2,21
0,000	0,00	2,834	33,10
0,000	0,00	2,834	29,42
0,000	0,00	1,000	389,28

100-P039 - Priepust km 40,530**20 673,11**

1	111201101	Odstánenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	50,000	2,28	114,00
2	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	50,000	3,82	191,00
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapázaná v hornine 3, do 100 m3	m3	46,000	6,49	298,54
4	162301500	Vodorovné premiestnenie vykľovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	50,000	1,59	79,50
5	162301509	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vykľovaných krovin po spevnenej ceste	m2	350,000	0,16	56,00
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopy po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	19,000	17,30	328,70
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopy po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	703,000	0,12	84,36
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	19,000	0,57	10,83
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	34,580	5,19	179,47
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	27,000	19,68	531,36
11	317321018	Rímny múrov a valov z betónu železového tr. C 30/37	m3	17,000	268,76	4 568,92
12	317353111	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2	47,000	61,09	2 871,23
13	317353112	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m2	47,000	8,05	378,35
14	317361018	Výstuž ríms múrov a valov z ocele 10 505	t	0,850	2 789,18	2 370,80
15	348171211	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosť do 100 kg/m	m	10,000	24,65	246,50
16	553560007766	Zábradlie zvarané z oceľových profilov podľa projektu, vrátane povrchovej úpravy - 1 x základný + 2 x krycí náter	m	10,000	207,62	2 076,20
17	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	8,000	17,82	142,56
18	465511511	Dlažba kladená do malty s vyplnením škr malťou hr. 200mm	m2	8,000	61,71	493,68
19	627471152	Reprofilácia stien sanačnou malťou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	10,000	28,83	288,30
20	938902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	10,000	7,54	75,40
21	938909732	Čistenie priepustov priemeru nad 1,0 do 1,5 m, hrúbka nánosu do 75%, -0,32124 t	m	9,000	23,36	210,24
22	938909749	Príplatok k cene čistenia priepustov za každý ďalší 1 m dĺžky nad 8 m, -0,03778 t	m	1,000	23,36	23,36
23	962052211	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	9,200	394,47	3 629,12
24	979082213	Vodorovná doprava sutyň so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	25,009	3,31	82,78
25	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutyň	t	975,351	0,02	19,51
26	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutyň	t	25,009	11,68	292,11
27	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	25,009	10,38	259,59
28	711112005	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosť asfaltovým lakom za studena	m2	78,000	2,34	182,52
29	246170001322	Lak asfaltový izolčný	kg	66,300	3,00	198,90
30	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	389,28	389,28

0,000	0,00	50,000	114,00
0,000	0,00	50,000	191,00
0,000	0,00	46,000	298,54
0,000	0,00	50,000	79,50
0,000	0,00	350,000	56,00
0,000	0,00	19,000	328,70
0,000	0,00	703,000	84,36
0,000	0,00	19,000	10,83
0,000	0,00	34,580	179,47
0,000	0,00	27,000	531,36
0,000	0,00	17,000	4 568,92
0,000	0,00	47,000	2 871,23
0,000	0,00	47,000	378,35
0,000	0,00	0,850	2 370,80
0,000	0,00	10,000	246,50
0,000	0,00	10,000	2 076,20
0,000	0,00	8,000	142,56
0,000	0,00	8,000	493,68
0,000	0,00	10,000	288,30
0,000	0,00	10,000	75,40
0,000	0,00	9,000	210,24
0,000	0,00	1,000	23,36
0,000	0,00	9,200	3 629,12
0,000	0,00	25,009	82,78
0,000	0,00	975,351	19,51
0,000	0,00	25,009	292,11
0,000	0,00	25,009	259,59
0,000	0,00	78,000	182,52
0,000	0,00	66,300	198,90
0,000	0,00	1,000	389,28

100-P039A - Priepust km 40,585**1 857,41**

1	111201101	Odstánenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	50,000	2,28	114,00
2	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	50,000	3,82	191,00
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapázaná v hornine 3, do 100 m3	m3	10,000	6,49	64,90
4	162301500	Vodorovné premiestnenie vykľovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	50,000	1,59	79,50
5	162301509	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vykľovaných krovin po spevnenej ceste	m2	350,000	0,16	56,00
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopy po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,000	17,30	155,70
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopy po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	333,000	0,12	39,96
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,000	0,57	5,13
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	16,360	5,19	85,01
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,000	19,68	19,68
11	627471152	Reprofilácia stien sanačnou malťou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	8,000	28,83	230,64
12	938902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	8,000	7,54	60,32
13	938909732	Čistenie priepustov priemeru nad 1,0 do 1,5 m, hrúbka nánosu do 75%, -0,32124 t	m	10,000	23,36	233,60
14	938909749	Príplatok k cene čistenia priepustov za každý ďalší 1 m dĺžky nad 8 m, -0,03778 t	m	2,000	23,36	46,72
15	979082213	Vodorovná doprava sutyň so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	3,288	3,31	10,88
16	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutyň	t	128,232	0,02	2,56
17	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutyň	t	3,288	11,68	38,40
18	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,288	10,38	34,13
19	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	389,28	389,28

0,000	0,00	50,000	114,00
0,000	0,00	50,000	191,00
0,000	0,00	10,000	64,90
0,000	0,00	50,000	79,50
0,000	0,00	350,000	56,00
0,000	0,00	9,000	155,70
0,000	0,00	333,000	39,96
0,000	0,00	9,000	5,13
0,000	0,00	16,360	85,01
0,000	0,00	1,000	19,68
0,000	0,00	8,000	230,64
0,000	0,00	8,000	60,32
0,000	0,00	10,000	233,60
0,000	0,00	2,000	46,72
0,000	0,00	3,288	10,88
0,000	0,00	128,232	2,56
0,000	0,00	3,288	38,40
0,000	0,00	3,288	34,13
0,000	0,00	1,000	389,28

206-00 - Most 537-020 cez potok Mlynica**299 033,87**

1	111201101	Odstánenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	120,000	2,28	273,60
---	-----------	---	----	---------	------	--------

0,000	0,00	120,000	273,60
-------	------	---------	--------

18 062,65**317 096,52**

09	553560003605	Kôš odpadkov, oceľová kostra so strieškou opláštená drevenými lamelami, vrátane príslušenstva a povrchových úprav	ks	4,000	285,47	1 141,88							0,00	0,00	4,000	1 141,88
100	936105175.A	Osadenie informačných tabulí z drevených prvkov kotvenými skrutkami na pevný podklad - komplet vrátane základu	ks	2,000	214,11	428,22							0,00	0,00	2,000	428,22
101	553570026102	Informačná tabuľa z drevených prvkov, informačná plocha 1,0 x 1,0 m, vrátane príslušenstva a povrchových úprav	ks	1,000	843,45	843,45							0,00	0,00	1,000	843,45
102	553570026104	Informačná tabuľa z drevených prvkov, informačná plocha 2,0 x 1,5 m, vrátane príslušenstva a povrchových úprav	ks	1,000	1 102,97	1 102,97							0,00	0,00	1,000	1 102,97
103	936174315.A	Osadenie stojana na bicykle kotvenými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad - komplet vrátane základu	ks	2,000	97,32	194,64							0,00	0,00	2,000	194,64
104	553560009100	Stojan na bicykel z drevených prvkov, vrátane príslušenstva a povrchových úprav	ks	2,000	259,52	519,04							0,00	0,00	2,000	519,04
105	936941328.A	Montáž a osadenie prestrešenej zostavy na sedenie, komplet vrátane základov	ks	5,000	1 492,25	7 461,25							0,00	0,00	5,000	7 461,25
106	553560018045	Prestrešaná zostava na sedenie z drevených prvkov a s plechovou krytinou, vrátane príslušenstva a povrchových úprav	ks	5,000	6 488,06	32 440,30							0,00	0,00	5,000	32 440,30
107	936942063.A	Montáž a osadenie drevenej dielice steny kotvenej na pevný podklad, komplet vrátane základov	m2	18,000	114,19	2 055,42							0,00	0,00	18,000	2 055,42
108	605460002912	Dielač stena - dosky hr. 20 mm a hranoly hr. x š. 100 x 100 mm hoblované z červeného smreku, bez defektov, hniloby, hrčlí, vrátane povrchovej úpravy a spojovacích prostriedkov	m2	18,000	136,25	2 452,50							0,00	0,00	18,000	2 452,50
109	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m	m2	60,000	0,59	35,40							0,00	0,00	60,000	35,40
110	693110005555.S	Geotextília polyesterová netkaná 300 g/m2	m2	63,000	1,36	85,68							0,00	0,00	63,000	85,68
111	451504111.S	Zhotovenie podkladovej vrstvy z kameniva pod dlažbu, hr. do 100 mm	m2	60,000	4,65	279,00							0,00	0,00	60,000	279,00
112	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	4,800	18,37	88,18							0,00	0,00	4,800	88,18
113	564851111.S	Podklad zo štrkodriviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	72,000	6,51	468,72							0,00	0,00	72,000	468,72
114	589100011.S	Podklad z štrkodriviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	60,000	110,30	6 618,00							0,00	0,00	60,000	6 618,00
115	272520003500.S	Položenie športového povrchu polyuretánového farebného EPDM	m2	63,000	132,36	8 338,68							0,00	0,00	63,000	8 338,68
116	76222145.A	Montáž dreveného zábradlia (opletenia) výšky 1,0 m okolo ihriska so zabetónovaním nosných stĺpkov, vrátane základových páteň	m	32,000	162,20	5 190,40							0,00	0,00	32,000	5 190,40
117	553520000205	Zábradlie (dielce opletenia) drevené - výška 1000 mm, vrátane bránky a povrchovej úpravy	m	32,000	57,09	1 826,88							0,00	0,00	32,000	1 826,88
118	936105327.A	Osadenie pružinových hojdačiek z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových páteň	súb.	2,000	84,34	168,68							0,00	0,00	2,000	168,68
119	553570024305	Hojdačka pružinová pre jedno dieťa	ks	2,000	316,62	633,24							0,00	0,00	2,000	633,24
120	936105348.A	Osadenie zostavy detských herných prvkov lezeckých, vrátane základovej konštrukcie	súb.	1,000	2 595,22	2 595,22							0,00	0,00	1,000	2 595,22
121	553570020205	Lezecká zostava, nosné prvky z dreva	ks	1,000	10 380,89	10 380,89							0,00	0,00	1,000	10 380,89
122	460200913.S	Hĺbenie káblovej rhy ručne 80 cm širokej a 150 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	13,500	8,43	113,81							0,00	0,00	13,500	113,81
123	460420022.S	Zriadenie káblového lôžka, hrúbky vrstvy 10 cm	m	13,500	3,05	41,18							0,00	0,00	13,500	41,18
124	583310000300.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 mm	t	1,404	45,42	63,77							0,00	0,00	1,404	63,77
125	210011444.S	Montáž - Chránička delenia elektroinštalácia, uložená voľne	m	27,000	3,11	83,97							0,00	0,00	27,000	83,97
126	286130072200.S	Chránička delenia DN 160, HDPE	m	27,000	6,49	175,23							0,00	0,00	27,000	175,23
127	899623151	Obetónovanie potrubia - chráničky betónom prostým tr. C 16/20 v otvorenom výkope	m3	3,240	155,71	504,50							0,00	0,00	3,240	504,50
128	460400012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do rhy, šírka do 33 cm	m	27,000	1,10	29,70							0,00	0,00	27,000	29,70
129	283230008900	Výstražná fólia PE, šhr 300x0,08 mm, farba červená	m	27,000	2,85	76,95							0,00	0,00	27,000	76,95
130	460560913.S	Ručný zásep nezap. káblovej rhy bez zhuťn. zeminy, 80 cm širokej, 150 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	13,500	14,27	192,65							0,00	0,00	13,500	192,65
131	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke	m3	6,480	12,33	79,90							0,00	0,00	6,480	79,90
132	460600002.S	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	90,720	0,71	64,41							0,00	0,00	90,720	64,41
133	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	10 380,89	10 380,89							0,00	0,00	1,000	10 380,89

SO 113-00 Odpočívadlo v km 40,000

323 553,85

20 994,19

344 548,04

1	113107244.S	Odstánenie krytu asfaltového, v ploche nad 200 m2/hr. nad 150 do 200 mm, -0,460001	m2	660,000	6,49	4 283,40							0,00	0,00	660,000	4 283,40
2	113307223.S	Odstánenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého dreveného, hr. 200 do 300 mm, -0,380001	m2	660,000	2,97	1 960,20							0,00	0,00	660,000	1 960,20
3	979082213.S	Vodorovná doprava sušiny so zložením a hrubým urovnením na vzdialenosť do 1 km	t	547,800	3,09	1 692,70							0,00	0,00	547,800	1 692,70
4	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sušiny	t	21 364,200	0,02	427,28							0,00	0,00	21 364,200	427,28
5	979087212.S	Nakladanie na dopravnú prostriedky pre vodorovnú dopravu sušiny	t	547,800	0,93	509,45							0,00	0,00	547,800	509,45
6	979089014	Poplatok za skladovanie - vybrané vrstvy vozovky - kamenivo s prímiesami	t	250,800	5,19	1 301,85							0,00	0,00	250,800	1 301,85
7	979089213	Poplatok za skladovanie - vybrané vrstvy vozovky - bitúmenové zmesi	t	297,000	2,80	772,20							0,00	0,00	297,000	772,20
8	121101112.S	Odstánenie ornice s premiešaním na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	207,000	8,11	1 678,77							0,00	0,00	207,000	1 678,77
9	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	m3	233,000	6,49	1 512,17			248,000				248,000	1 609,52	481,000	3 121,60
10	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	38,400	8,76	336,38							0,00	0,00	38,400	336,38
11	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	239,600	1,04	249,18							0,00	0,00	239,600	249,18
12	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každý ďalší a začatý 1000 m	m3	8 865,200	0,21	1 861,69			9 176,000				9 176,000	1 926,99	18 041,200	3 788,65
13	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	38,400	0,47	18,05							0,00	0,00	38,400	18,05
14	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	239,600	0,23	55,11							0,00	0,00	239,600	55,11
15	171101111.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách, zhutnených s predpísanou mierou zhutnenia	m3	162,000	8,32	1 347,84							0,00	0,00	162,000	1 347,84
16	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	239,600	0,57	136,57							248,000	141,36	487,600	277,93
17	171201208	Uloženie odobratej ornice na dočasnú skládku vrátane jej oštenia a odstánenia nezhádúcich prímies - korene, kamene a pod.	m3	38,400	0,57	21,89							0,00	0,00	38,400	21,89
18	171209003	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	431,280	10,38	4 476,69							446,400	4 633,63	877,680	9 110,32
19	181101102.S	Úprava pláne v hĺbke 1-4 so zhuťnením	m2	975,800	0,49	478,04							0,00	0,00	975,800	478,04
20	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovne, plocha do 500 m2, hr. do 200 mm	m2	192,000	1,52	291,84							0,00	0,00	192,000	291,84
21	183405211.S	Výsev trávníku hydrosevom na omicu	m2	192,000	0,47	90,24							0,00	0,00	192,000	90,24
22	005720001300.S	Ošvá tráv - trávové semeno	kg	5,933	4,54	26,94							0,00	0,00	5,933	26,94
23	11201101.S	Odstánenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm, s odstránením koreňov, do sklonu terénu 1:5 pri celkovej ploche do 1000 m2	m2	392,000	3,22	1 262,24							0,00	0,00	392,000	1 262,24
24	112101101.S	Rúbanie stromov s odrezaním kmeňa a s odvetvením, listnatých priemeru kmeňa nad 100 do 300 mm	ks	30,000	25,28	758,40							0,00	0,00	30,000	758,40
25	112101121.S	Rúbanie stromov s odrezaním kmeňa a s odvetvením, ihličnatých bez odkôrnenia kmeňa priemeru nad 100 do 300 mm	ks	9,000	25,28	227,52							0,00	0,00	9,000	227,52
26	112201101.S	Odstánenie prívov s ich vykopením, vytrhnutím alebo odstránením priemeru nad 100 do 300 mm	ks	39,000	28,55	1 113,45							0,00	0,00	39,000	1 113,45
27	162301500.S	Vodorovné premiestnenie vyklíčovanej krovín na vzdialenosť 3000 m	m2	392,000	0,93	364,56							0,00	0,00	392,000	364,56
28	162301509.S	Príplatok za každý ďalší 1000 m premiestnenia vyklíčovanej krovín po spevnenej ceste	m2	4 704,000	0,19	893,76							0,00	0,00	4 704,000	893,76
29	162401417.A	Vodorovné premiestnenie konárov, kmeňov a prívov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	39,000	0,79	30,81							0,00	0,00	39,000	30,81
30	162401427.A	Príplatok za každý ďalší 1000 m premiestnenia konárov, kmeňov a prívov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	468,0												

46	577134231.S	Aesfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu 8, do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhrutnení hr. 40 mm	m2	886,000	10,07	8 922,02						0,000	0,000	886,000	8 922,02
47	577144331.S	Aesfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu 8, do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhrutnení hr. 50 mm	m2	886,000	10,17	9 010,62						0,000	0,000	886,000	9 010,62
48	596611142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	121,000	16,80	2 032,80						0,000	0,000	121,000	2 032,80
49	59246000760E	Dlažba betónová hr. 60 mm	m2	127,050	8,68	1 102,79						0,000	0,000	127,050	1 102,79
50	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	4,000	16,10	64,40						0,000	0,000	4,000	64,40
51	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, ľavý 1000x200x150(100) mm	ks	4,000	4,98	19,92						0,000	0,000	4,000	19,92
52	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	238,000	16,10	3 831,80						0,000	0,000	238,000	3 831,80
53	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, ľavý 1000x150x250 mm, prírodný	ks	273,000	4,98	1 359,54						0,000	0,000	273,000	1 359,54
54	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	217,000	15,05	3 265,85						0,000	0,000	217,000	3 265,85
55	592170001800.S	Obrubník parkový, ľavý 1000x50x200 mm, prírodný	ks	240,000	1,91	458,40						0,000	0,000	240,000	458,40
56	935114624.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu pre vysoké zariadenie s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm a s roštom triedy D 400 do lôžka z betónu prostého	m	90,000	20,43	1 838,70						0,000	0,000	90,000	1 838,70
57	592270007300.S	Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	2,000	12,61	25,22						0,000	0,000	2,000	25,22
58	592270007500.S	Koncová stena s nástrubkom DN 150, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	2,000	19,22	38,44						0,000	0,000	2,000	38,44
59	592270014800.S	Liatňový rošt, štrbiny 18x170 mm, dl. 0,5 m, D 400, s rýchlouzáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	180,000	350,99	63 178,20						0,000	0,000	180,000	63 178,20
60	592270033200.S	Odvodňovací žlab betónový s ochrannou hranou pre vysokú záťaž, svetlá šírka 150 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	90,000	167,40	15 066,00						0,000	0,000	90,000	15 066,00
61	995611115.A	Výustenie odvodňovacieho žlabu - komplet, vrátane súvisiacich prác a materiálov	kpl	1,000	162,20	162,20						0,000	0,000	1,000	162,20
62	911131115.A	Osadenie a montáž zábradlia do päteiek z betónu prostého - komplet vrátane základov	m	90,000	162,20	14 598,00						0,000	0,000	90,000	14 598,00
63	55355000188E	Zábradlový systém podľa projektu - drevené sĺpky s troma oceľovými madlami, výška 1100 mm, sĺpky osadené do betónových päteiek, komplet s povrchovou úpravou	m	90,000	186,86	16 817,40						0,000	0,000	90,000	16 817,40
64	913993119.A	Dočasná dopravná značenie - komplet, osadenie pránajom, odstránenie	ks	1,000	6 488,06	6 488,06						0,000	0,000	1,000	6 488,06
65	914001115	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na nosič = 2 x sĺpik, vrátane základových päteiek	ks	8,000	71,37	570,96						0,000	0,000	8,000	570,96
66	404410037500	Značka upravujúca prednosť 202 (Stoj daj prednosť v jazde!), fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,000	115,49	115,49						0,000	0,000	1,000	115,49
67	404410102000	Príkazová značka 211 (Príkazovaný smer jazdy vpravo), fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,000	40,23	40,23						0,000	0,000	1,000	40,23
68	404410060000	Zákazová značka 215 (Zákaz odbočovania vľavo), fólia RA2, pozinkovaná	ks	2,000	1,30	2,60						0,000	0,000	2,000	2,60
69	404410058200	Zákazová značka 230 (Zákaz vjazdu všetkých vozidiel), fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,000	55,80	55,80						0,000	0,000	1,000	55,80
70	404410124800	Informatívna prevádzková značka 273 (Parkovisko), fólia RA2, pozinkovaná	ks	3,000	57,09	171,27						0,000	0,000	3,000	171,27
71	404410039100	Značka upravujúca prednosť 302 (Hlavná cesta), fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,000	57,09	57,09						0,000	0,000	1,000	57,09
72	404410122500	Informatívna prevádzková značka 321 (Jednosmerná premávka), rozmer 750x750 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,000	57,09	57,09						0,000	0,000	1,000	57,09
73	404410198300	Dotatková tabuľka 508 (Označenie vyhradeného parkovacieho miesta pre osobu s telesným postihnutím)	ks	1,000	40,23	40,23						0,000	0,000	1,000	40,23
74	404410198800	Dotatková tabuľka 501 (Vzdialenosť)	ks	1,000	40,23	40,23						0,000	0,000	1,000	40,23
75	404410200000	Dotatková tabuľka 504 (Smerová šípka)	ks	1,000	40,23	40,23						0,000	0,000	1,000	40,23
76	404460008405	Šípik Zn, d 60 mm, pre dopravnú značku, vrátane príslušenstva	ks	16,000	51,90	830,40						0,000	0,000	16,000	830,40
77	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	160,000	0,80	128,00						0,000	0,000	160,000	128,00
78	915711412.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	76,000	1,26	95,76						0,000	0,000	76,000	95,76
79	915711512.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar prerušovaných šírky 250 mm biela retroreflexná	m	50,000	1,26	63,00						0,000	0,000	50,000	63,00
80	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	18,500	8,05	148,93						0,000	0,000	18,500	148,93
81	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	286,000	0,13	37,18						0,000	0,000	286,000	37,18
82	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	18,500	0,13	2,41						0,000	0,000	18,500	2,41
83	210201853	Osadenie stožiaru výšky 6 m pre kameru - komplet vrátane základu	ks	1,000	2 499,20	2 499,20						0,000	0,000	1,000	2 499,20
84	348370002400	Kamerový stožiar, výška=6,0 m, vrátane príslušenstva a povrchovej úpravy	ks	1,000	572,25	572,25						0,000	0,000	1,000	572,25
85	220320706.A	Montáž kamerového systému na stožiar, vrátane zapojenia, oživenia, nastavenia, preskúšania	ks	1,000	583,93	583,93						0,000	0,000	1,000	583,93
86	363130004235	Bezpečnostná IP kamera so záznamom ovládaná na diaľku + solárny systém s akumulátorom + pamäťová karta	ks	1,000	7 136,86	7 136,86						0,000	0,000	1,000	7 136,86
87	936104105.A	Osadenie prvkov drobnej architektúry - drevozreza symbolizujúca odpočívadlo, komplet vrátane základu	ks	1,000	1 232,73	1 232,73						0,000	0,000	1,000	1 232,73
88	553570027271	Symbol odpočívadla - socha ryba výšky cca 1,50 m vyrezávaná z dreva, vrátane povrchových úprav	ks	1,000	3 244,03	3 244,03						0,000	0,000	1,000	3 244,03
89	936104215.A	Osadenie odpadkového koša kotvenými skrutkami na pevný podklad - komplet vrátane základu	ks	2,000	123,27	246,54						0,000	0,000	2,000	246,54
90	553560003805	Kôš odpadkový, oceľová kostra so strieškou opláštená drevenými lamelami, vrátane príslušenstva a povrchových úprav	ks	2,000	285,47	570,94						0,000	0,000	2,000	570,94
91	936105175.A	Osadenie informačných tabulí z drevených prvkov kotvenými skrutkami na pevný podklad - komplet vrátane základu	ks	2,000	214,11	428,22						0,000	0,000	2,000	428,22
92	553570026102	Informačná tabuľa z drevených prvkov, informačná plocha 1,0 x 1,0 m, vrátane príslušenstva a povrchových úprav	ks	1,000	843,45	843,45						0,000	0,000	1,000	843,45
93	553570026104	Informačná tabuľa z drevených prvkov, informačná plocha 2,0 x 1,5 m, vrátane príslušenstva a povrchových úprav	ks	1,000	1 102,97	1 102,97						0,000	0,000	1,000	1 102,97
94	936174315.A	Osadenie stojana na bicykle kotvenými skrutkami bez zabeľňovania nôh na pevný podklad - komplet vrátane základu	ks	1,000	97,32	97,32						0,000	0,000	1,000	97,32
95	553560009100	Stojan na bicykel z drevených prvkov, vrátane príslušenstva a povrchových úprav	ks	1,000	259,52	259,52						0,000	0,000	1,000	259,52
96	936941328.A	Montáž a osadenie prestrešenej zoslavy na sedenie, komplet vrátane základov	ks	4,000	1 492,25	5 969,00						0,000	0,000	4,000	5 969,00
97	553560018045	Prestrešaná zostava na sedenie z drevených prvkov a s plechovou krytinou, vrátane príslušenstva a povrchových úprav	ks	4,000	6 488,06	25 952,24						0,000	0,000	4,000	25 952,24
98	936942063.A	Montáž a osadenie drevenej deliacej steny kotvenej na pevný podklad, komplet vrátane základov	m2	18,000	114,19	2 055,42						0,000	0,000	18,000	2 055,42
99	605460002912	Deliacia stena - dosky hr. 20 mm a hranoly hr. x 8, 100 x 100 mm hobľované z červeného smreku, bez defektov, hniloby, hrsti, vrátane povrchovej úpravy a spojovacích prostriedkov	m2	18,000	136,25	2 452,50						0,000	0,000	18,000	2 452,50
100	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m	m2	42,000	0,59	24,78						0,000	0,000	42,000	24,78
101	693110005555.S	Geotextília polyesterová netkaná 300 g/m2	m2	44,100	1,38	59,98						0,000	0,000	44,100	59,98
102	451504111.S	Zhotovenie podkladovej vrstvy z kameniva pod dlažbu, hr. do 100 mm	m2	42,000	4,65	195,30						0,000	0,000	42,000	195,30
103	583310009900.S	Kamenivo ľahčené hrubé frakcia 4-8 mm	t	3,360	18,37	61,72						0,000	0,000	3,360	61,72
104	564851111.S	Podklad zo štrkodniny s rozprestrelím a zhrutnením, po zhrutnení hr. 150 mm	m2	50,400	6,51	328,10						0,000	0,000	50,400	328,10
105	589100011.S	Položenie športového povrchu polyuretánového farebného EPDM	m2	42,000	110,30	4 632,60						0,000	0,000	42,000	4 632,60
106	272520003500.S	Dlažba gumová 500x1000x40 mm, farebná	m2	44,100	132,36	5 837,08						0,000	0,000	44,100	5 837,08
107	76222145.A	Montáž dreveného zábradlia (opletenia) výšky 1,0 m okolo ihriska so zabeľňovaním nosných sĺpkov, vrátane základových päteiek	m	26,000	162,20	4 217,20						0,000	0,000	26,000	4 217,20
108	553520000205	Zábradlie (dielca opletenia) drevené - výška 1000 mm, vrátane bránky a povrchovej úpravy	m	26,000	57,09	1 484,34						0,000	0,000	26,000	1 484,34
109	936105324.A	Montáž vahadlových hojdačiek z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových päteiek	súb.	2,000	84,34	168,68						0,000	0,000	2,000	168,68
110	553570019105	Hojdačka vahadlová pre 2 deti	ks	2,000	316,62	633,24						0,000	0,000	2,000	633,24
111	936105348.A	Osadenie zoslavy detských herných prvkov lezeckých, vrátane základovej konštrukcie	súb.	1,000	2 595,22	2 595,22						0,000	0,000	1,000	2 595,22
112	553570020205	Lezecká zostava, nosná prvky z dreva													